
ZARZĄDZENIE NR 149/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 września 2018 roku 

w sprawie ustalenia warunków i ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż części niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349  

i poz. 1432) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 1 

pkt 1 oraz art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089  

i poz. 1496) – wykonując uchwałę Rady Miejskiej w Głownie Nr LX/400/18 z dnia  

25 kwietnia 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym części 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy i ustanowienia 

służebności drogowej.  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam na dzień 19 października 2018 roku termin przeprowadzenia  

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż części niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, położonej w Głownie przy ulicy gen. 

Władysława Sikorskiego 21C, oznaczonej jako działka nr 166/8 w obrębie Głowno 13  

o powierzchni 71m
2
, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00031986/9 – szczegółowo 

opisanej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, na warunkach określonych w tymże 

załączniku. 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

publikację: na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy  

ul. Młynarskiej 15, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej – 

co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

Ponadto wyciąg z ogłoszenia o przetargu należy zamieścić w prasie lokalnej – tygodniku 

„Wieści z Głowna i Strykowa” – co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem 

przetargu. 
 

§ 3. W celu przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, o której mowa w §1, powołuję Komisję 

Przetargową w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie i na zasadach rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  

na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z „Warunkami 

przetargu" stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 

Miejskiego w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 



 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

                      /-/ 

      Wojciech BALEJA 

 



Zal1czniknr I
DoLarz4dzenia Nr llUglIDE Burmistrza Glowra z dnia [0 dw?{tri oku.

WARUNKI PRZETARGU
$1. Opis przedmiotu sprzedaiv:

Przedmiotem sprzeda?y jest niezabudowana czgi;(, nieruchomoSci gruntowej stanowi4cej
wlasnor{i Gminy Miasta Glowno, poNohona w Glownie przy ul. gen. Wladyslawa Sikorskiego
2lC,^oznaczona w obrgbie ewidenoyinym Glowno 13 jako dzialka nr 166/8 o powierzchni
7lm', uregulowana w ksigdze wieczystej nr: LDIG/00031986/9.
Dzialka gruntu 166/8 jest niezabudowana, nie posiada bezpo6redniego dostgpu do sieci
uzbrojenia technicznego oraz drogi publicznej. Dostgp do sieci uzbrojenia technicznego
(wodoci4g, kanalizacja) oraz dostgp do dr6g publicznych (u1. Sikorskiego i Wyzwolenia) -
poprzez drogg wewngtrzn4(dzialka 1661II) stanowi4c4 wlasnoS6 Grniny Miasta Glowno.
W celu zapewnienia dzial.ce nr 16518 dostgpu do drog publicznych (ul. Sikorskiego i
Wyzwolenia) zostanie ustanowiona dla niej sluZebno6d drogowa, polegqj4ca na prawie
przej{ciarprzejazduprzez dzialkE nr 166111, stanowi4cE drogg wewngtrzn4, bqd4ce wlasnodci4
Gminy Miasta Glowno, uregulowane w ksigdze wieczystej nr LDlG/00031986/9
Na dzialce wystEpuje u|ytek gruntowy Bp - zurbanizowane tereny niezabudowane lub
w trakcie zabudowy.

$2. Warunki dotvczace zasosnodarowania 4ieruchomoSci.

W obowi4zuj4cym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla czESci miasta
Glowno obejmuj4cego rejon ulic: Dorzecznej, Sosnowej, tr 6dzkiej, Brzozowej, Broniewskiego,
Polnej, Sw. Barbary, Sikorskiego, granic miasta Glowno oraz, rzeki Brzu$ni - czE56 C
zatwierdzanym Uchwal4 Rady Miejskiej w Glownie z dnia22\istopada20IT r" Nr LII/333/17
(Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z dnia 22 grudnia 2017 r., poz. 5672) przedmiotowa nieruchomoSi
znajduje sig na terenie przezrnczonym na cele zabudowy uslugowej (na planszy planu teren
aznaczony symbolem:,,7 U").

Dla terenu 7U ustala sig zakaz lokalizacji pomieszczen przeznaczonych na pobyt ludzi
w pasach technologicznych napowietrznych linii elektroenergetycznych, SN 15kV, w
odlegloSci mniejszej niz 6m od osi linii, chyba 2e nie wystgpuje przekroczenie dopuszczalnego
poziomu oddzialywania pola elektromagnetycznego, okreSlonego w przepisach odrgbnych.

$3. Warunki finansowe przetargu.

1. Cena wywolnwcza nieruchomoSci wynosi 5 412100 zl ,,brutto" (vnaz z naleanym
podatkiem VAT wedlug stopy procentowej wynoszacej 23%) - slownie: piEi tysigcy
czterysta dwanaScie zlotych i 00/100.

2. Wadium wynosi 1 000,0021(slownie: jeden tysi4c zNotych 00i 100),
1) wadium (wnoszone w pieni4dzu) moZna wplaca(, got6wk4 do kasy Urzgdu Miejskiego

w Glownie lub przelewem na rachunek lJrzgdu Miejskiego w Glownie w Banku
Sp6ldzielczym w Glor",nie, nr konta: 80 8787 0000 0024 6899 2000 0004 - w terminie
do dnia 15 paZdziernika 2018 roku (wl4cznie). W przypadku wplaty wadium przelewem

za termin wplaty wadium uwaha(, sig bgdzie datg wplywu wymaganej kwoty na wskazane
powyZej konto bankowe,



2-

2) wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry przetarg wygral, zalicza sig na poczet ceny
nabycia nieruchomo6ci,

3) wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia siE uczestnika, kt6ry przetarg wygral
od zawarcia notarialnej umowy sprzeda|y nieruchomoSci,

4) wadium wplacone przez pozostalych uczestnik6w ptzetargu zostanie zwr6cone
na wskazane konto lub w kasie Urzgdu nie p6iniej rnL przed uplywem 3 dni od dnia
zamknigcia, odwolania lub uniewaZnienia lub zakonczenia przetargu wynikiem
negatywnym.

3. Post4pienie wynosi nie rrniej niz 60,00 zl (slownie: sze5ddziesiatzlotych i 00/100)"

$ 4. Warunki udzialu w przetargu:

1. Warunkiem udzialu w przetargu przez zainteresowanych jest przedLolenie Komisji
Przetargowej przed otwarciem przetarg:ui

1) dowodu wplaty wadium (w oryginale) w wysokoSci i w terminie okre3lonym w $3
o,Warunk6w przetat gu",

2) w przypadku os6b fizycznych - dowodu tozsamo6ci (dow6d osobisty lub paszport),
3) w przypadku os6b prawnych - aktualnego odpisu z kraiowego rejestru s4dowego,

wlaSciwych pelnomocnictw, dokument6w tozsamo$ci (dow6d osobisty lub paszport)
os6b reprezenluj4cych podmiot (odpis z reiestru s4dowego winien byc datowany nie
wczeSniej niz I miesiqc przed dat4przetargu, a jego aktualnoSd winna byi potwierdzona
przez reprezentanta podmiotu).

2. PrzystEpuj4ce samodzielnie do przetargu osoby frzyczne (w tym osoby frzyczne prowadzqce
dzialalnoSd gospodarcz4) pozostaj4ce w zwi4zku maizefiskim i posiadaj4ce ustr6j
wsp6lnoSci maj4tkowej (ustawowej lub umownej), obowi4zane s4 zNoiryc pisemne
o$wiadczenie wsp6lma\'2onka, i2 wyruZa on zgodg na nabycie nieruchomoSci bgd4cej
przedmiotem przetargu po cenie wylicytowanej przez wsp6lmalzorka przystEpujEcego
do przetargu, z podpisem notarialnie poSwiadczonym.

3. Przed przystqpieniem do przetargu, osoby zainteresowane nabyciem nieruchomoSci,
zobowtqzane sQ do zapoznania sig ze stanem prawnym i stanem technicznym
zagospodarowania nieruchomoSci oraz z ,,Warunkami przetargu" i zNohenia pisemnego
oSwiadczenia, o zapoznaniu sig ze stanem prawn).rn i ze stanem technicznym
zagospodarowtrnia nieruchomoSci oraz ,,Warunkami przetargu" i przyjEciu tych warunk6w
bez zastrzelefl.

$ 5. Pozostale warunkiprzetargu:
1. o godz. 10@

w budynku Urzgdu Miejskiego w Glownie przy lul. Mlynarskiej 15 (I pigtro, pok,ff 8-9) -
zgodnie
z przepisami rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzednia 2004r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowaf na zhycie nieruchomoSci (tekst jedn. Dz.
U. 22014 r. poz. 1490) oruz zgodnie z ,,Warunkami przetargu".

2. O wysokoSci post4pienia w licytacji ceny sprzedaZy nieruchomodci decyduj4 uczestnicy
przetargu, z tym 2e postqpienie nie mohe wynosid mniej niL l%o ceny wywolawczej,
zzaokrqgleniem w 9619 do pelnych dziesi4tek zlotych,tj.60,00zL.

3. Uczestnicy przetargu zglaszajq ustnie kolejne post4pienia ceny, dop6ki mimo trzykrotnego
wywolania nie ma dalszych post4pieri.



-3

4. Przetarg jest wazny bez wzglEdu nas liczbg uczestnik6w przetargu, jeZeli przynajmniej
jeden uczestnik zaoferowaL co najmniej jedno post4pienie powyZej ceny wywolawczej
nieruchomoSci.

5. Ceng nabycia nieruchomoSci stanowi nalwyhsza cena osi4gnigta w przetargu.

6. Przelarg uwaia sig za zamknigty z thwiI4 podpisania protok6lu. Protok6l
zptzeprowadzonego przetargu podpisuj4 Przewodnicz1cy, Czlonkowie Komisji oraz osoba
wytroniona w drodze przetargu jak.o nabywca nieruchomoSci.

7. Protok6l z ptzeprowadzonego przetargu stanowi podstawg do zawarcia umowy sprzeda?y
nieruchomoSci w formie aktu notarialnego.

8. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygraN, zostanie zawiadomiony najpliniej
w ci4gu 2l dni od dnia rozstrzygnigciaprzetargu o miejscu i terminie z,awarcia notarialnej
umowy sprzeda?y.

9. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomodci przez zwycigzca przetargu
(pomniejszonej ,.q .wplatg wplaconej wczeSniej kwol;y wadium), winna nast4pi6
przed zawarciem nolgrialnej umowy sprzeda|y nieruchomoSci na rachunek Urzqdu
Miejskiego w Glownie w Banku Sp6ldzielczym w Glownie, nr konta: 80 8787 0000 0024
6899t2000:0004(:hlb w kasie Urzgdu), w taki spos6b, aby wplacone Srodki byly wicloczne
na podanym lvqlhe-J koncie przed podpisaniem umowy notarialnej. W przypadku,
gdy nabywca nie uiSci oplaty w wyzej wymienionym tenninie, jak r6wnie2 w przypadku,
gdy nie stawi sig bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu,
o kt6rym mowa w $5 ust.8 ,,Warunk6w przetargt", organizator przetargu moZe odst4pi6
od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi.

10. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomo6ci (notarialne i s4dowe) ponosi r,v caloSci
nabywca nieruchomoSci.

Il. Cudzoziemcy mog4 bra(, :udz,iaN w przetargu na warunkach okreSlonych w ustawie z dnia
24 marca 1920r. o nablrvaniu nieruehomoSci przez cudzoziemc6w (tekst jedn.: Dz. U.
22017 r, poa.2278).
1) Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem,

kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomo5ci,
bgdzie zoborr4zany w terminie 30 dni od dnia zamknigcia przetargu do podpisania
urllowy przedwstgpnej i zaplaty kwoty w wysokoSci polowy wylicytowanej ceny
nabycia ni eruchomoSci,,brutto",

2) umowa przedwstgpna, o kt6rej mowa w p-kcie 1, zostanie zaurartananizej okreslonych
warunkach:

a) termin zawaraia umowy ostatecznej - nie p62niej niz 6 miesigcy od dnia podpisania
umowy przedwstgpnej,

b) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej kwoty wylicytowanej ceny nabycia
nieruchomo6ci ,,brutto", w teminie przed zawarciem umowy ostatecznej,

c) w przypadku nie zawarcia umowy ostatecznej w terminie okreSlonym w pk-cie a)
z przyczyn nieleZ4cych po stronie Sprzedaj4cego - Sprzedaj4cemu przysluguje prawo
zatrzymania kwoty wadium araz polowy kwoty wylicytowanej c()ny nabyoia
nieruchomoSci ,,brutto" - tytulem kary umownej,

d) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy
ostatecznej moze zostai przedluzorry.

72. Sprzedul nieruchomoSci odbywa sig na podstawie danych ewidencji grunt6w. Odtworzenie
punkt6w granicznych nieruchomoSci odbgdzie sig staraniem i na koszt nabywcy.



1

13. Uczestnikprzetaryu moZe, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargl, zaskarLryl 
tc zynno S ci zvmqzane z pt zepr owadzeni em pr zetat gu - do Burm istr za Gl owna.

-4-

l{.Przed przyst4pieniem do przetargu nale?y zapoznat sig z ,,Warunkami przetargu",
kt6re mohna uzyska6, jak r6wnie2 zasiEgn46 dodatkowych informacji, w Referacie
Geodezji i Gospodarki Nieruchomo$ciami Urzgdu Miejskiego w Glownie, ul. Mtynarska
15, I pigtro, pok6j nr 8,9 (teL: 42 719-Il-42) oraz na stronie internetowej Urzgdu
Miejskiego w Glownie www.glowno.pl. i w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) -
w zakladce,,przetargi"

15. Burmistrz Glowna mohe odwolai ogloszony przetng jedynie z wuimych powod6w,
informuj4c o tym niezwlocznie w formie wla3ciwej dla ogloszenia o przetargu i podaj4c
przy czynQ odwolania przetargu.

\l

PETN|ACY FUNKCJE



BURMISTRZ GLOWNA
ul. Mlynarska 15

95-015 Glowno

Zalqcznik nr2 1 (

Do rZarz4dzenia Nr ltiE /201 8 Burmistrza Glown a z dnia lO-fiWsn 
| 

01 8 roku.

W celu przeprowadzenia w dniu 19 pazdziernika 2018 roku I przetargu ustnego nieograniczonego
La sprzedaz niezabudowanej czgSci niezabudowanej nieruchomoSci gruntowej stanowi4cej
wlasno$6 Gminy Miasta Glowno, polozonej w Glownie przy ulicy gen. Wtadyslawa Sikorskiego
2tc

p o wo luj g Komisjg Przetargow4 w skladzie:

l. Adam Olejniczak Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomo5ciami
Urzgdu Miejskiego w Glownie - Przewodniczqcy Komisji,

Inspektor ds. Geodezji Urzgdu Miejskiego w Glownie
- Zastgpca Przewodniczqcego Komisjio

Inspektor Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomo5ciami
Urzgdu Miejskiego w Glownie - Czlonek Romisjl.

Inspektor Referatu Finansowo-Budietowego Urzgdu Miejskiego
w Glownie - Czlonek KomisjL

2, Piotr Adamczvk

3. Joanna Sgkalska

4. Ewelina Tulifska

PEt-!'l .r


